3aberanoB MiBaH AnekcaHapoBUY

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2023.04-
23

2023.04-
02

2023.04-
08

2023.04-
13

2023.04-
09

2023.04-
24

2023.04-
21/1

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "bropo
OLLEHO4YHbIX
TexHonorum"

000 "btopo
OLLeHOYHbIX
TexHonormm"

000 "bropo
OLLEHO4YHbIX
TexHonormnm"

000 "btopo
OLLeHOYHbIX
TexHonormn"

000 "btopo
OLLEHO4YHbIX
TexHonormnm"

000 "btopo
OLLeHOYHbIX
TexHonormn"

00O "btopo
OLLEHO4YHbIX
TexHonormnn"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

26.04.2023

11.04.2023

12.04.2023

10.04.2023

05.04.2023

03.05.2023

19.04.2023

CBepeHusn

3aberanos MBaH AnekcaHapoBuY

006220

11.01.2010

OO6BbLEeKT OueHKHM

ABTomobunsa Mazda CX-
5

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acTOK.
OsoweBon

3eMeJbHbIN y4acToK.

Hacnenctso
Ky3HevLo0Ba

Hexxunoe nomeuwieHne

HeXxxnnoe nomewieHmne

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
LeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



2023.04-
19/1

2023.04-
01

2023.04-
18

2023.04-
05

2023.04-
06

2023.04-
07

2023.01-
04/1

2023.01-
04/2

2023.01-
04/3

2023.04-
16

2023.04-
35

2023.05-
11

000 "btopo
OLLeHOYHbIX

TexHonormn"

000 "bropo
OLEHOYHbIX

TexHonorum"

000 "btopo
OLLeHOYHbIX

TexHonormn"

000 "bropo
OL€HOYHbIX

TexHonormnm"

000 "bropo
OLLeHOYHbIX

TexHonormn"

00O "btopo
OLLEHO4YHbIX

TexHonormm"

000 "btopo
OLLeHOYHbIX

TexHonormn"

00O "btopo
OLLEHO4YHbIX

TexHonormn"

000 "btopo
OLLeHOYHbIX

TexHonormn"

00O "btopo
OLEeHOYHbIX

TexHonormnm"

000 "btopo
OLLeHOYHbIX

TexHonormn"

00O "btopo
OLEeHOYHbIX

TexHonormnn"

19.04.2023

10.04.2023

24.04.2023

14.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

06.05.2023

06.05.2023

06.05.2023

15.05.2023

01.04.2023

11.05.2023

Hexxunoe nomewieHne

HeXxxnnoe nomelieHmne

Hexxunoe nomeuweHne

Hexxunble noMmelleHuns
B KOJ1-Be 4 LWUT.

Hexxunoe nomeweHne

HeXxxnnoe nomewieHmne

CyanHo "KIJ1-406"

CyaHo "TK-174/16"

CynHo "MpucTtasBka-
133"

ABTOMOOUNL GWM
TANK 300. ApeHpa

Hexxunoe nomeuleHune.

ApeHpa.

3eMesibHbIA Y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



2023.04-
28/1

2023.04-
28/2

2023.05-
09

2023.04-
11

2023.05-
12

2023.04-
25

2023.04-
27

2023.05-
06

2023.05-
03

2023.05-
02

2023.04-
29

2023.05-
19

000 "btopo
OLLeHOYHbIX

TexHonormn"

000 "bropo
OLEHOYHbIX

TexHonorum"

000 "btopo
OLLeHOYHbIX

TexHonormn"

000 "bropo
OL€HOYHbIX

TexHonormnm"

000 "bropo
OLLeHOYHbIX

TexHonormn"

00O "btopo
OLLEHO4YHbIX

TexHonormm"

000 "btopo
OLLeHOYHbIX

TexHonormn"

00O "btopo
OLLEHO4YHbIX

TexHonormn"

000 "btopo
OLLEHOYHbIX

TexHonormn"

000 "btopo
OLLeHOYHbIX

TexHonormn"

00O "btopo
OLLEHO4YHbIX

TEXHOJIOr NN

000 "btopo
OLLeHOYHbIX

TexHonormn"

26.05.2023

31.05.2023

18.05.2023

04.05.2023

23.05.2023

18.05.2023

23.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

25.05.2023

01.06.2023

11.05.2023

3eMeJibHbIN y4acToK

Hexxunnoe 3paHune

3eMeibHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMebHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

34aHuA B KoJInYecTee
2 WT., C YeTbIpbMA
3eMesibHbIMU
yyacTKamum

HeXxunnble noMmelleHuns
B Kosnm4ecTBe 10 wT.

Hexxunble nomelleHuns
B KoJin4ecTBe 3 WT.

He>Xxxunnsle nomelleHns
B KOJIM4ecTBe 2 WT.

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBVXXUMOCTU



2023.05-
18

2023.05-
13

2023.05-
15

2023.04-
31/2

2023.04-
31/1

2023.06-
20

2023.06-
02

2023.06-
08

2023.06-
07

2023.05-
20/1

2023.05-
20/2

000 "btopo
OLLeHOYHbIX
TexHonormn"

00O "btopo
OLEeHOYHbIX

TEXHOJIOr NN

00O "btopo
OLLEHO4YHbIX
TexHonormm"

000 "bropo
OLIEHOYHbIX
TexHonormn"

000 "btopo
OLLEHO4YHbIX
TexHonormm"

000 "btopo
OLIEHOYHbIX
TexHonormn"

000 "btopo
OLLeHOYHbIX
TexHonormm"

000 "bropo
OLLeHO4YHbIX
TexHonorunm"

000 "btopo
OLIEHOYHbIX
TexHonormn"

000 "bropo
OLLEHOYHbIX
TexHonormn"

00O "btopo
OLLEHO4YHbIX
TexHonormnm"

12.05.2023

17.05.2023

19.05.2023

04.05.2023

04.05.2023

21.06.2023

05.06.2023

21.06.2023

20.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

Hexxunoe nomewieHne

Xo03.(hekanbHas
KaHanmsauusa
K5,Kh13,Khl4, Kdp26-
K36

MATMKOOPAMHATHLIN
BepTMKasbHbIN
obpabaTbiBatoLwmin
ueHTp c 4Yry.

ABTOoMObMAbL Toyota
Land Cruiser 150

ABTOMO6UNL Toyota
Rav 4

ABTOMO6MIL 3A3 968M

HebuTtopckas
3a10/KHOCTb

3eMesibHbI Y4acToK

NmyLiecTso
npuHaanexawee 000
"BonrannacTt
KomnayHAWHI
Jinmnrepn".

3eMesibHbIN y4acToK

Hexxunoe 3gaHune

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBUXMMOIo
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa

OueHka
6busHeca

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



2023.05-
15/1

2023.05-
15/2

2023.05-
15/3

2023.06-
22

2023.06-
06/3

2023.06-
06/4

2023.06-
06/2

2023.06-
06/1

2023.06-
14

000 "btopo
OLLeHOYHbIX
TexHonormn"

000 "bropo
OLLEHO4YHbIX
TexHonorum"

000 "btopo
OLLEeHOYHbIX
TexHonormn"

000 "bropo
OLLEHO4YHbIX
TexHonormnm"

000 "bropo
OLLEeHOYHbIX
TexHonormn"

00O "btopo
OLLEHO4YHbIX
TexHonormm"

000 "btopo
OLLEHOYHbIX
TexHonormn"

00O "btopo
OLLEHO4YHbIX
TexHonormn"

000 "btopo
OLLEHOYHbIX
TexHonormn"

22.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

26.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

08.06.2023

3eMeJibHbIN y4acToK

AOMUHNCTPATUBHO-
6bITOBOM KOPNYC,
rapax

Mapax

HeXxxnnoe nomeuwieHmne

CynHo "bap»xa-1641"

CyaHo "bapxa-1642"

CynHo "KanuTtaH
MonywkunH"

CyaHo "dAcTtpeb”

He>xnnoe 3maHume.
AHrap

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



