## Забегалов Иван Александрович

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения  Забегалов Иван Александрович  006220  11.01.2010						
							Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета							Объект оценки
2023.04- 23	ООО "Бюро оценочных технологий"	26.04.2023					Автомобиля Mazda CX- 5	рыночная	Оценка движимого имущества
2023.04- 02	ООО "Бюро оценочных технологий"	11.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости				
2023.04- 08	ООО "Бюро оценочных технологий"	12.04.2023	Земельный участок. Овощевод	рыночная	Оценка недвижимости				
2023.04- 13	ООО "Бюро оценочных технологий"	10.04.2023	Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости				
2023.04- 09	ООО "Бюро оценочных технологий"	05.04.2023	Наследство Кузнецова	рыночная	Оценка недвижимости				
2023.04- 24	ООО "Бюро оценочных технологий"	03.05.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости				
2023.04- 21/1	ООО "Бюро оценочных технологий"	19.04.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости				

2023.04- 19/1	ООО "Бюро оценочных технологий"	19.04.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023.04- 01	ООО "Бюро оценочных технологий"	10.04.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023.04- 18	ООО "Бюро оценочных технологий"	24.04.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023.04- 05	ООО "Бюро оценочных технологий"	14.04.2023	Нежилые помещения в кол-ве 4 шт.	рыночная	Оценка недвижимости
2023.04- 06	ООО "Бюро оценочных технологий"	12.04.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023.04- 07	ООО "Бюро оценочных технологий"	12.04.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023.01- 04/1	ООО "Бюро оценочных технологий"	06.05.2023	Судно "КПЛ-406"	рыночная	Оценка движимого имущества
2023.01- 04/2	ООО "Бюро оценочных технологий"	06.05.2023	Судно "ПК-174/16"	рыночная	Оценка движимого имущества
2023.01- 04/3	ООО "Бюро оценочных технологий"	06.05.2023	Судно "Приставка- 133"	рыночная	Оценка движимого имущества
2023.04- 16	ООО "Бюро оценочных технологий"	15.05.2023	Автомобиль GWM TANK 300. Аренда	рыночная	Оценка движимого имущества
2023.04- 35	ООО "Бюро оценочных технологий"	01.04.2023	Нежилое помещение. Аренда.	рыночная	Оценка недвижимости
2023.05- 11	ООО "Бюро оценочных технологий"	11.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

2023.04- 28/1	ООО "Бюро оценочных технологий"	26.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023.04- 28/2	ООО "Бюро оценочных технологий"	31.05.2023	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2023.05- 09	ООО "Бюро оценочных технологий"	18.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023.04- 11	ООО "Бюро оценочных технологий"	04.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023.05- 12	ООО "Бюро оценочных технологий"	23.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023.04- 25	ООО "Бюро оценочных технологий"	18.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023.04- 27	ООО "Бюро оценочных технологий"	23.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023.05- 06	ООО "Бюро оценочных технологий"	05.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023.05- 03	ООО "Бюро оценочных технологий"	05.05.2023	Здания в количестве 2 шт., с четырьмя земельными участками	рыночная	Оценка недвижимости
2023.05- 02	ООО "Бюро оценочных технологий"	25.05.2023	Нежилые помещения в количестве 10 шт.	рыночная	Оценка недвижимости
2023.04- 29	ООО "Бюро оценочных технологий"	01.06.2023	Нежилые помещения в количестве 3 шт.	рыночная	Оценка недвижимости
2023.05- 19	ООО "Бюро оценочных технологий"	11.05.2023	Нежилые помещения в количестве 2 шт.	рыночная	Оценка недвижимости

2023.05- 18	ООО "Бюро оценочных технологий"	12.05.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023.05- 13	ООО "Бюро оценочных технологий"	17.05.2023	Хоз.фекальная канализация Кф5,Кф13,Кф14,Кф26- Кф36	рыночная	Оценка недвижимости
2023.05- 15	ООО "Бюро оценочных технологий"	19.05.2023	Пятикоординатный вертикальный обрабатывающий центр с ЧПУ.	рыночная	Оценка движимого имущества
2023.04- 31/2	ООО "Бюро оценочных технологий"	04.05.2023	Автомобиль Toyota Land Cruiser 150	рыночная	Оценка движимого имущества
2023.04- 31/1	ООО "Бюро оценочных технологий"	04.05.2023	Автомобиль Toyota Rav 4	рыночная	Оценка движимого имущества
2023.06- 20	ООО "Бюро оценочных технологий"	21.06.2023	Автомобиль ЗАЗ 968М	рыночная	Оценка движимого имущества
2023.06- 02	ООО "Бюро оценочных технологий"	05.06.2023	Дебиторская задолжность	рыночная	Оценка бизнеса
2023.06- 08	ООО "Бюро оценочных технологий"	21.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023.06- 07	ООО "Бюро оценочных технологий"	20.06.2023	Имущество принадлежащее ООО "Волгапласт Компаундинг Лимитед".	рыночная	Оценка движимого имущества
2023.05- 20/1	ООО "Бюро оценочных технологий"	14.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023.05- 20/2	ООО "Бюро оценочных технологий"	14.06.2023	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости

2023.05- 15/1	ООО "Бюро оценочных технологий"	22.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023.05- 15/2	ООО "Бюро оценочных технологий"	22.06.2023	Административно- бытовой корпус, гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2023.05- 15/3	ООО "Бюро оценочных технологий"	22.06.2023	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2023.06-	ООО "Бюро оценочных технологий"	26.06.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023.06- 06/3	ООО "Бюро оценочных технологий"	09.06.2023	Судно "Баржа-1641"	рыночная	Оценка движимого имущества
2023.06- 06/4	ООО "Бюро оценочных технологий"	09.06.2023	Судно "Баржа-1642"	рыночная	Оценка движимого имущества
2023.06- 06/2	ООО "Бюро оценочных технологий"	09.06.2023	Судно "Капитан Полушкин"	рыночная	Оценка движимого имущества
2023.06- 06/1	ООО "Бюро оценочных технологий"	09.06.2023	Судно "Ястреб"	рыночная	Оценка движимого имущества
2023.06- 14	ООО "Бюро оценочных технологий"	08.06.2023	Нежилое здание. Ангар	рыночная	Оценка недвижимости
					-